PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP-SCIFM nº 98, de 01 de outubro de 2024. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
4070, p. 7, 1° out. 2024.

PORTARIA GP-SCIFM N° 98, DE 01 DE OUTUBRO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEGUNDA REGIÃO,
DESEMBARGADOR VALDIR FLORINDO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A
LEI, RESOLVE:

Designar os Magistrados FABIO RIBEIRO DA ROCHA, Juiz Titular da 53ª Vara do Trabalho de São
Paulo; CAROLINA MENINO RIBEIRO DA LUZ PACÍFICO, Juíza Titular da 17ª Vara do Trabalho de
São Paulo – Zona Sul; FARLEY ROBERTO RODRIGUES DE CARVALHO FERREIRA, Juiz Titular
da 71ª Vara do Trabalho de São Paulo; ÍTALO MENEZES DE CASTRO, Juiz Substituto na 71ª
Vara do Trabalho de São Paulo; e PAULA BECKER MONTIBELLER JOB, Juíza Titular da 3ª Vara
do Trabalho de Barueri, para auxiliarem nos trabalhos da Corregedoria deste E. Tribunal, a partir
de 02 de outubro de 2024 até ulterior deliberação, sem prejuízo das designações anteriores para
julgamento de processos e respectivos embargos de declaração, das fases de conhecimento ou de
execução, a eles conclusos em suas lotações de origem.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

VALDIR FLORINDO
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto n愃̀o substitui o original publicado no Di愃Ārio Eletr漃Ȁnico da Justi挃✀a do Trabalho.